

BRICO DEPÔT

CAHORS
46000 CAHORS
05 65 30 37 20

N° Carte Fidélité : 2200200770422

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
2	TUYAU PVC DIAM.40 LONG.2M NF 3396044300044	6,49	12,98	V5
2	10 COLLIERS MONOBLOC DIAM.40 3396047491404	6,99	13,98	V5
6	MANCHON FF D 40 3396047440044	0,39	2,34	V5
2	COUDE FEMELLE 20° D 40 3396047412041	1,39	2,78	V5
2	CULOTTE FEMELLE 45° Ø40 3396047434043	1,79	3,58	V5
1	REDUCTION INCORPOREE 40X32 3396047483430		1,29	V5
2	COUDE FEMELLE 45° D 40 3396047414045	1,09	2,18	V5
4	COUDE MALE 67° D 40 3396047406040	1,19	4,76	V5
6	COUDE MALE 45° D 40 3396047404046	0,89	5,34	V5
3	TE P B FEMELLE 87° D 40 3396047478047	3,39	10,17	V5
3	BOUCHON PVC Ø40 3396047450043	0,99	2,97	V5
8	COUDE FEMELLE 87° D 40 3396047418043	1,19	9,52	V5
6	MC RAC A SERTIR COUDE 16 3540730001726	4,89	29,34	V5
6	MC RAC A SERTIR TE EGAL 16 3540730001801	6,49	38,94	V5
20	MC MANCHON DROIT A SERTIR 16 3540730001627	4,09	81,80	V5

NOMBRE D'ARTICLES: 73

TOTAL 221,97 €
Carte bancaire -221,97 €

DETAIL TVA
V5 TVA 20,00% 37,00 184,97 HT



RT2846284623260725002412

26/07/2025 14:10 2846 023 0024

Conservez-moi comme preuve d'achat.
Nos produits bénéficient de la
garantie légale de conformité de deux
ans minimum à compter de la remise au
consommateur dans les conditions du
code de la consommation et sur
présentation du justificatif d'achat.

La visserie en vrac, la découpe, les
tuyaux de gaz, les verrous, les
serrures et les peintures teintées ne
sont ni repris ni échangés.
Seuls les articles dans leur emballage
d'origine et sur présentation du
ticket de caisse seront échangés ou
remboursés sous 30 jours.

Vous pouvez émettre des réserves pour
non-conformité du produit, non remise
de la notice/des instructions



CAHORS
46000 CAHORS
05 65 30 37 20

N° Carte Fidélité : 2200200770422

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
2	TUYAU PVC DIAM.40 LONG.2M NF 3396044300044	6,49	12,98	V5
2	10 COLLIERS MONOBLOC DIAM.40 3396047491404	6,99	13,98	V5
6	MANCHON FF D 40 3396047440044	0,39	2,34	V5
2	COUDE FEMELLE 20° D 40 3396047412041	1,39	2,78	V5
2	CULOTTE FEMELLE 45° Ø40 3396047434043	1,79	3,58	V5
1	REDUCTION INCORPOREE 40X32 3396047483430		1,29	V5
2	COUDE FEMELLE 45° D 40 3396047414045	1,09	2,18	V5
4	COUDE MALE 67° D 40 3396047406040	1,19	4,76	V5
6	COUDE MALE 45° D 40 3396047404046	0,89	5,34	V5
3	TE P B FEMELLE 87° D 40 3396047478047	3,39	10,17	V5
3	BOUCHON PVC Ø40 3396047450043	0,99	2,97	V5
8	COUDE FEMELLE 87° D 40 3396047418043	1,19	9,52	V5
6	MC RAC A SERTIR COUDE 16 3540730001726	4,89	29,34	V5
6	MC RAC A SERTIR TE EGAL 16 3540730001801	6,49	38,94	V5
20	MC MANCHON DROIT A SERTIR 16 3540730001627	4,09	81,80	V5

NOMBRE D'ARTICLES: 73

TOTAL 221,97 €
Carte bancaire -221,97 €

DETAIL TVA
V5 TVA 20,00% 37,00 184,97 HT



RT2846284623260725002412

26/07/2025 14:10 2846 023 0024

Conservez-moi comme preuve d'achat.
Nos produits bénéficient de la
garantie légale de conformité de deux
ans minimum à compter de la remise au
consommateur dans les conditions du
code de la consommation et sur
présentation du justificatif d'achat.

La visserie en vrac, la découpe, les
tuyaux de gaz, les verrous, les
serrures et les peintures teintées ne
sont ni repris ni échangés.
Seuls les articles dans leur emballage
d'origine et sur présentation du
ticket de caisse seront échangés ou
remboursés sous 30 jours.

Vous pouvez émettre des réserves pour
non-conformité du produit, non remise
de la notice/des instructions
d'installation.

Nos numéros d'identifiants uniques
figurent dans nos CGV disponibles en
magasin ou sur www.bricodepot.fr

CARTE BANCAIRE
LCL
a0000000421010
CB
LE 26-07-25 A 14-05-41
BRICO DEPÔT
46000
CAHORS
30002
2118471
81807597000025
*****6057
afda1b7a8b987404
268 001 268009 000651
C @
No AUTO: 354550
MONTANT
221.97 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI AU REVOIR M1462567